AVISO Nº 37/2023

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO,  no  uso  das  atribuições  legais,  convoca  os  aprovados  no  concurso  público,
conforme os editais 01/2019, 01/2021 e 02/2022, consoante discriminação abaixo relacionada,
para,  no prazo de 05 (cinco)  dias úteis,  contados a partir  do dia  seguinte  a esta  publicação,
apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry,  Rua Guia Lopes,  4201, 8º andar,
Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira, das 13h às 16h,
munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante
de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2019

ANALISTA DESENVOLVIMENTO SISTEMAS

Classificação Nome

6º ARTHUR MEDEIROS DE ASSIS BRASIL

TÉCNICO DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Classificação Nome

10º MARCEL BRUNETTO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Nome

234º WAGNER CHIOCHETTA
235º KAROLINE STAUDT SERGA
236º NICOLAS COSTA STUMM
237º THAIS ANTONIETTI
238º JOAO CARLOS SILVA DE SOUZA
239º CRISTIANE LIVI MEYRER
240º TATIANA ALINE BERTUZZI DE OLIVEIRA CORREA
241º KIRLYANNE CHRISTINNE VITAL SANTOS
242º ROGER DIOVANE GIACOMO
243º CAMILA DE OLIVEIRA ANGEL

244º NATALIA DEBELUCK PLENTZ
245º DAIANE SCHEUER DIEL
246º NICOLE POZZEBON LACERDA
247º VITORIA BITTENCOURT DE SOUZA
248º GUERINA BATISTA BORNE
249º DANTE ANDREI MATHIAS
250º ANDERSON BOTELHO DE SOUZA
251º TASSIANA FIORESE NUNES
252º BERNARDO HENRIQUE DE MELLO

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Classificação Nome

41º CRISTIANE RITTER DE OLIVEIRA

ASSISTENTE SOCIAL AS

Classificação Nome

40º CAROLINA GUAMERIN DORR TAUFER
41º EMANUELI VOLTZ

ADVOGADO DO CREAS/SUAS

Classificação Nome

8º TALISSA LUNARDI SBROGLIO

SECRETÁRIO DE ESCOLA

Classificação Nome

48º JESSICA DOS SANTOS FREITAS

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome

34º FELIPE JACOBY RODRIGUES

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome

19º CARLA BIGLIARDI

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

230º MARISANGELA REIS
231º MONIQUE GOMES DA SILVA
232º MARION ERTEL
233º KAREN GISLAINE BAUER
234º JENIFER CAROLINE BONFADA LAVAL
235º EDINARA SANTOS DA SILVA
236º LETICIA GRIGOLETTO
237º MICHELE NUNES CARDOSO
238º JULIA CAROLINA BORGES HOFFMANN DE OLIVEIRA
239º INDIRA TATSCH MARONEZ
240º CLARIANA REGINA DA SILVA
241º KEILA SCHONS RODRIGUES
242º CARMEN ALBA
243º FRANCIELI SANTOS DE MOURA DA SILVA
244º MARCELLI SCHUCH
245º LETICIA TAISI DA ROSA
246º ADRIELE EMILENE FEIX RODRIGUES
247º VANESSA DE MELO SOUZA
248º ANGELICA DA SILVA PAULO
249º JOSIANE VOGEL
250º RAQUEL DE LIMA PILON
251º LETICIA ANDREA VIERA RODRIGUEZ
252º JESSICA VIEIRA GRITTI
253º RAMONA MULLER DA SILVA

254º GIANE FRANCIELE SOARES LAABS
255º ALINE BAIOTO LUNKES
256º JENNIFER AGUIAR BITENCOURT
257º GABRIELE FERREIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 10 (dez) dias do mês de julho do
ano de 2023.

FAUSTON GUSTAVO SARAIVA
Secretário Municipal de Administração